

JESPER BLICHER LAURITZEN HOLDING ApS
Vestergade 64C, 6., 7400 Herning

CVR-nr. 38 45 69 62

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Jesper Blicher Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JESPER BLICHER LAURITZEN HOLDING ApS Vestergade 64C, 6. 7400 Herning Telefon: 23965466 CVR-nr.: 38 45 69 62 Stiftet: 2. marts 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Blicher Lauritzen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt ejede selskaber samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.233.807 kr. mod 8.269.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.375	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.222.257	8.278.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.243	-3.529
Resultat før skat	-2.235.875	8.268.293
Skat af årets resultat	2.068	1.548
Årets resultat	-2.233.807	8.269.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.222.557	8.278.822
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-72.250	-67.881
Disponeret i alt	-2.233.807	8.269.841

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.210.617	98.441.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.210.617</u>	<u>98.441.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.210.617</u>	<u>98.441.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.356.571	1.044.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	790.307	2.939.164
Tilgodehavender i alt	<u>3.146.878</u>	<u>3.983.492</u>
Likvide beholdninger	<u>1.392</u>	<u>2.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.148.270</u>	<u>3.985.884</u>
Aktiver i alt	<u>99.358.887</u>	<u>102.427.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.690.060	72.921.687
Overført resultat	21.575.970	21.648.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	92.387.030	94.688.807
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.243.597	4.858.491
Selskabsskat	196.089	2.747.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	400.150	43.886
Anden gæld	127.021	83.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.971.857	7.739.021
Gældsforpligtelser i alt	6.971.857	7.739.021
Passiver i alt	99.358.887	102.427.828

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	64.642.865	21.716.101	57.200	86.476.166
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	8.143.410	-67.881	58.900	8.134.429
Andre reguleringer af egenkapital	0	135.412	0	0	135.412
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	72.921.687	21.648.220	58.900	94.688.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-2.222.557	-72.250	61.000	-2.233.807
Andre reguleringer af egenkapital	0	-9.070	0	0	-9.070
	60.000	70.690.060	21.575.970	61.000	92.387.030

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.243	3.529
	4.243	3.529
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	25.520.557	25.520.557
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	25.520.557	25.520.557
Opskrivninger 1. januar 2023	72.921.387	64.642.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.222.257	8.143.410
Udbytte	0	0
Øvrige reguleringer	-9.070	135.412
Opskrivninger 31. december 2023	70.690.060	72.921.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	96.210.617	98.441.944

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blicher A/S,	100 %	40.859.355	-1.613.533
Blicher Development ApS,	100 %	16.552.403	-553.420
Blicher Development 2 ApS,	100 %	20.036.205	-102.491
Blicher Development 3 ApS,	100 %	1.683.560	46.104
Blicher Development 4 ApS,	100 %	-224.914	-237.911
Blicher Development 5 ApS,	100 %	5.509.138	-1.187.294
Herning Ejendomsudvikling ApS,	100 %	11.566.570	1.416.626
Blicher Byg & Service ApS,	100 %	228.300	9.663
		96.210.617	-2.222.256

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023..

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 196 t. kr. kr. pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse for Blicher A/S, Blicher Development ApS og Blicher Development 2 ApS medlevende med Jyske Bank. Den samlede gæld i selskaberne udgjorde pr. 31. december 2023 3083 t. kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Blicher Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Direktør

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 12:22:48

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 22:56:44

Underskrevet med MitID



Jesper Blicher Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Dirigent

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 12:38:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c2257eRuRuW251731703

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.